serpētis eligit qz serpēs prē om̄i  
b? alijs caput habet mobile. ita  
ecā qdī recte a tergo respic̄t h̄  
fibi natura dedit ut possit post se  
occasiōes accidētes suo lōgo cor  
pi respicere: i sic pārā spēxionē  
dic̄t esse prudētes animal in bono  
vel astutū in malo. de bono qdēm  
dic̄t. Math. x. Estote prudētes  
sicut serpētes. de malo autē. Gen.  
vij. Serpēs erat callidior cunctis  
aīantib? terre qdī ideo serpēs q xp̄o  
q dyabolo atq; bñf. Xps enī to  
ta longitūdinē sui corp̄is aspexit  
q occasiōes p̄dōz abstulit. dy  
abol? totū corp? humāni geneis  
ifecit. p̄prietates āt serpētis sup  
matheu q lucā sunt nōte h̄ est qd  
dic̄t. Hic moyses (exaltauit ser  
pētem in deserto) p qd̄ eduxit po  
pulum. Deuterono. viij. Ductor  
tuus fuit in solitudine magna at  
qz terribili in qua fuit serpēs fla  
tu adurens q scorpio: q dyppas  
que solitudo mūdum significat  
cum dyaboli infidij temp̄tans  
per astūcias est flatu adurens  
retro pūgens in penīs q an blan  
diens p delectamēta qui exhibet  
est scorpio libidiem autem accē  
dens q coacipiscētiā excitans.  
Est dyppas que quē pcutit in de  
finēter fitit. vnde sequitur (ita ex  
altari) in cruce (op̄oret) hoc est  
op̄otū est ad conueniētem re  
dempcionū (filium hominis) qz  
in hoc passus est i quo filius ho

mīnis est. Jobānis. xij. Ego si  
exaltatus fuero a terra om̄ia tū  
ham ad meipm p̄s. Exaltare dō  
mine in virtute tua cantabim? q  
psallem? virtutes tuas. Jobis.  
viij. Cum exaltaueitis filiū homi  
nis tūc cognoscetis quia ego su  
crist? exaltatus a terra maximā  
sue cognicōmis virtutem ostendit  
tani in celo qd̄ in terra qd̄ in  
mortuis qui erāt in inferno. Et  
ideo sic dicitur philippē. secūdo.  
Hibi curuatur om̄ie genu celesti  
um terrestriū qd̄ infernorū qd̄ om̄is  
lingua cōfiteat sibi quia ip̄e  
est in gloria patris Can. vij. Di  
xi concendā in palmā qd̄ compre  
hendam fructū eius. Fructū enī  
redempcionis apprehendit per vi  
ctoriam palme crucis. Ut om̄is  
qui credit Hoc dñm est in quo po  
nit similitudinē ad respectū qui  
respic̄ebāt ad serpētem erectum  
Hic enī per fidem respic̄atur ad  
cruifixū qd̄ hoc est qd̄ dic̄t oīs q  
credit: hoc est qui in fide forma  
ta respiat qd̄ tendit (in ip̄m) hoc  
enī est vt dicit Augustin?. Cre  
dere in ipsum. Nam fide informā  
q demones maliqz credunt qui  
dem qd̄ non saluātur. Jacobi secū  
do. Deniōes credunt qd̄ contremi  
scunt (nō pereat) propter virus  
ātiqui serpētis fibi infusum (sed  
habeat) Jam antidotū p graciā  
recipiēs (vitam eternā) p bapti  
simū receptū in fide crucifixū hoc

significati est. Exo. vii. ubi ser-  
pes moy si deuorauit serpentes ma-  
gorum. **A**p. xvi. filios tuos nec  
draconum nec venenatorum vicerunt  
detes - misericordia enim tua adue-  
niens sanabat illos. **N**ed tunc  
quiritur de his quod fidem habet for-  
matam. et tamquam prius et non capiunt  
vitam eternam qui non perseverant. **N**a-  
thaniel qui perseverauerit usque in fi-  
ne hic saluus erit. **A**d hoc dicen-  
dum quod habens fidem formatam non pe-  
rit sed saluatur secundum hoc quod huius apostoli  
se causam salutis et si peribit hoc non  
est ex insufficiencia fidei quod per dilaciones  
opatur sed ex hoc quod non perseverat  
et hec est vera solutio. dicitur tamquam que  
dam quod salus est fidei non fidei Christi  
mothorae. **C**aritas est de corde puro  
et conscientia bona et fide non fi-  
cta hoc est fragili. dicunt ergo quod fi-  
des fida est duplicit. **N**on enim non  
credit non est fides. si autem credit  
et non amat formata non est. si autem  
credit et amat et non perseverat di-  
cunt quod fida est et ideo non saluat. hec  
autem solutio non tam falsa est sed etiam  
am heretica quod cum fiducia non ponat  
aliquid sequitur ex hoc quod quantumcum  
que sanctus secundum primum iusticiam fi-  
dem veram non habeat et constat hoc  
est falsum. quod aliquam veram et forcioriem  
quod ille qui perseverat. **A**po. iiij. Men-  
to unde excideris et prima opera fac  
quod nihil est dictum si per opera salu-  
tem non meruisset. **T**enet a est er-  
go prius inducta solutio. Quae sit

auctus Christus quem dominus non apte dixit  
nec de sua passione sed per similitudinem ser-  
pentis et non alterius non horribilis  
aialis cum talia in multis sacrificiis suam passionem significatisbus in  
veteri lege describat. **A**d hoc rite  
detur secundum Christum quod dominus suam passio-  
nem ut medicinam peccati et ut per signifi-  
cationem in lege nunc modico amico suo  
voluit declarare. ut medicinam auctum  
non declararet ne ostenderet quod exclu-  
deret per primi serpentis venenum. oportet  
autem medicinam in eadem natura esse  
cum ergo ut ex sapientia intelligat quod  
liter ergo sit subveniens secundum et ideo  
oportuit christum simile carnem habere  
cum his quibus venenum est infusum.  
et sicut se per veritatem assimilavit  
bonum saucum in omnibus propter pecca-  
tu ita etiam cura debuit ostendere ad  
similitudinem eius qui per prima causa  
fuit peccatum. **Q**uod ut melius intelliga-  
tur oportet nota est quod aliter curatur in  
infestio veneni: et aliter alia infirmi-  
tas. **I**nfectio enim veneni curatur per  
tyriacam que sumitur de serpente hoc  
est de carnis ossibus et huic ser-  
pentis veneno et ideo sicut est ser-  
pens venenatus ita est serpens venena-  
tus et ideo exclusio veneni per  
subvenientem non ostenditur nisi per cu-  
ram serpentis sedem. **A**lia autem alia  
quia in lege offeruntur non significati  
cum modo ut medicinam passione  
christi sed per prius significant ut